
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 92 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i 

§ 7 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok Nr III/15/2014 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zarządza się co następuje:  
  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VI/38/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/85/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VII/49/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/90/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, wprowadza się 

zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 2 lipca 2015 r., znak:  

F-VI.3111.1.107.2015; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 13 lipca 2015 r., znak:  

F-VI.3111.1.115.2015 r. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 43 500,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 43 500,00 



 2 

     

 85206  Wspieranie rodziny 22 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

22 500,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 21 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

21 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 43 500,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 43 500,00 

     

 85206  Wspieranie rodziny 22 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 206,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 21 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 

rok między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 13 190,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 3 690,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 690,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 500,00 



 3 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 500,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 13 190,00 zł.  
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 3 690,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 690,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

- realizacja zadania „Zakup środków trwałych do 

Urzędu Gminy”  

3 690,00 

 

3 690,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 500,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 

rok między rozdziału w ramach działu o kwotę 2 000,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 2 000,00 

     



 4 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 000,00 

  4810 Rezerwy - ogólne 2 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 2 000,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


